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 بازى هاى دوستانه جام قهرمانان
   منچستریونایتد................................... اینتر؛ 16
 آرسنال............................ فیورنتینا؛ 2:30 بامداد
  بایرن مونیخ..........  رئال مادرید؛ 04:30 بامداد

برنامه

مندس براى میلان مهاجم 
مى آورد

میــلان مى خواهــد آنخــل کوریــا را به خط 
حملــه اش اضافه کند. مهاجــم اتلتیکومادرید 
قیمتــى نزدیک به 55 میلیون یــورو دارد اما 
خورخه مندس که به عنوان ایجنت رابطه خوبى 
با باشگاه میلان دارد، در حال تلاش است تا این 
انتقال را به سود روسونرى به سرانجام برساند. 
گفتنى است؛ احتمال مى رود خود بازیکن پاسخ 
مثبت را بدهد و میــلان را از بابت این انتقال 
مطمئن کرده باشد. از آن سو براى بودجه این 
انتقال، آندره سیلوا مى تواند به موناکو و پاتریک 

کوترونه به وولورهمپتون منتقل شود.

تاتنهام یورنته را نگه مى دارد
چندى پیش بود که خبر رسید فرناندو یورنته، 
مهاجم اسپانیایى سابق یوونتوس که قراردادش 
در پایان فصل جارى با تاتنهام به اتمام رسید، 
مورد توجه فیورنتینا قرار گرفته اســت. گفته 
مى شــد یورنته که با اتمام قــراردادش در 30 
ژوئن بازیکن آزاد شــده به دنبال بازگشــت به 
ایتالیاست اما حالا ممکن است که او قراردادش 
را به مدت یک سال دیگر با این باشگاه تمدید 
کند. این مهاجم 34 ســاله که در هفته 100 
هزار پوند از اســپرز دریافت مى کرد، به دلیل 
اتمام قراردادش، در پیش فصل تاتنهام در آسیا 
حضور نیافته اما باشــگاه قصد دارد پیشــنهاد 

تمدید قرارداد را به او دهد.

والدز سرمربى جوانان بارسلونا
همانطور که از مدتى قبل گفته شده بود و انتظار 
مى رفت، ویکتــور والدز که ســال ها دروازه بان 
شماره یک بارســلونا محسوب مى شد، دیروز با 
امضاى قراردادى یک ساله که مى تواند براى یک 
سال دیگر هم تمدید شــود، رسما هدایت تیم 
جوانان این باشــگاه را بر عهده گرفت. والدز که 
عضوى از تیم طلایى بلوگرانا در یک دهه گذشته 
بــود، در حالى به نوکمپ برمى گردد که ســال 
2014 به درخواســت بارسا براى تمدید قرارداد 

پاسخ منفى داد و راهى منچستریونایتد شد.

اخبار

بنا به گفته رســانه هاى فرانســوى در حالى که نبیر 
فکیر به انتقــال به رئال بتیس بســیار نزدیک بود و 
باشگاه اســپانیایى رضایت مالى لیون را هم به دست 
آورده بود، خود این بازیکن ملى پوش به دلیل این که 
علاقه دارد به باشگاه بزرگترى بپیوندد، این انتقال را 

وتو کرده است.

اسکاى اســپورتس از آخرین پیشــنهاد بارسلونا براى 
جذب نیمار پرده برداشت. 100 میلیون یورو پول نقد 
و انتخاب 2 بازیکن از بین ایوان راکیتیچ، نلسون سمدو، 
عثمان دمبلــه و فیلیپه کوتینیو. البته پارى ســن ژرمن 

هنوز پاسخى به این پیشنهاد عجیب نداده است.

کایرن تریپیه جدیدترین 
اتلتیکومادریــد  خریــد 
بــه هــواداران این تیم 
مدافع  این  شد.  معرفى 
ملى پــوش انگلیســى با 
25 میلیون یــورو و به 
مدت 5 ســال از تاتنهام 
شــده  منتقل  اتلتیکو  به 
خوانفران  جانشــین  تــا 

باتجربه شــود که در پایان فصل گذشته مادرید را ترك 
کرده بود.

مشخص شــدن تیم آینده 
موضوع  ده لیخت  ماتیــاس 
کشدارى شده بود که پرداختن رسانه ها 
آن را لــوث کرده بود. به هــر حال این 
استعداد 19 ساله هلندى سرانجام ترجیح 
داد از سه راهى بارسلونا، پارى سن ژرمن و 
یوونتــوس گزینه آخــر را انتخاب کند. 
هرچند که 2 باشگاه دیگر پیش از این به 
نوعى انصراف شــان را از این ماراتن اعلام 
کرده بودند و یووه آخرین بازمانده بود. به 
هر حال اکنون ده لیخت بازیکن یوونتوس 
است اما این خرید چندان هم ارزان براى 
بینکونرى آب نخورده است. تیمى که تا 
چند سال قبل بیشتر به دنبال به خدمت 
گرفتن بازیکنان آزاد و یا قرضى بود حالا 
آنقدر توانایى مالــى بالایى دارد که یک 
مدافع نوجــوان را بــه گران قیمت ترین 

مدافع تاریخ تبدیل کند.
 بالاتر از رکوردشکنان

بله؛ اکنــون ده لیخــت گران قیمت ترین 
مدافــع تاریخ فوتبــال اســت. او که در 
سومین فصل بازى اش در تیم بزرگسالان 
باشگاه و اصولا در سومین فصلى که وارد 
فوتبال حرفه اى شده بود بازوبند آژاکس 
را به بازو بســت،  آنقدر خوب و درخشان 
ظاهر شــد که با 85.5 میلیون یورو راهى 
تورین شود. البته که نباید از نقش ایجنت 
پر سر و صداى ده لیخت یعنى مینو رایولا 
هم به سادگى عبور کرد که همواره تبحر 

خاصى در مطرح کردن موکلانش و ایجاد 
نباید  است.  داشته  رسانه اى  پروپوگانداى 
منکــر توانایى هــاى فنى ده لیخت شــد 
امــا این بحث کــه او ارزش پرداخت این 
مبلغ کلان را داشــته یا نــه را گذر زمان 
نشــان مى دهد. همانطور کــه در همین 
تابســتان لوکاس هرناندز 23 ساله با 5.5 
میلیون یورو کمتر از اتلتیکومادرید راهى 
بایرن مونیخ شــد و بسیارى تیم آلمانى را 
در این زمینه نقد کردند. البته هرناندز آن 
زمان گران ترین مدافع جهان نبود چراکه 
ویرجیل فن دایک با 84.7 میلیون یورو این 
عنوان را در اختیار داشــت. زوج ده لیخت 
در تیــم ملى هلند یعنــى فن دایک با 2 
جوان گران قیمت این لیســت تفاوت هاى 
زیادى داشــت. آن زمان که فن دایک از 
ساوتهمپتون راهى لیورپول شد، 27 ساله 
بود، هنوز تجربه بازى در اروپا و تیم هاى 
بزرگ را نداشت و توانست جان استونز را 
که یک فصل عقب تر با 55.6 میلیون یورو 
از اورتون راهى منچسترسیتى شده بود را 
کنار بزند و گران ترین شــود. با این وجود 
سر و سامانى که او به خط دفاعى لیورپول 
بخشــید،  نشــان داد که ارزش تک تک 
پنى هاى پرداختى در این انتقال را داشته 
اســت. حالا اگر ده لیخت هم بتواند مانند 
او عمل کند هیچ کس نه مى تواند به سن 
و سال او خرده اى بگیرد و نه به دستمزد 
نجومــى و مبلغ بــالاى انتقالــش. البته 

پیش تر هم بوده اند مدافعان رکوردشکنى 
که در تیمشان موفق عمل کرده اند؛ مثل 
ریــو فردیناند که بــا 46 میلیون یورو از 
لیدزیونایتد راهى منچســتریونایتد شد و 
آن زمان یکى از گران ترین بازیکنان دنیا 
بــود. با این وجود ریو هم تمام آن پول را 

حلال کرد!
 گران ترین هلندى

اکنون ده لیخــت گران قیمت ترین بازیکن 
هلندى تاریخ هم محســوب مى شود؛ باز 
هم با کنار زدن فن دایک. در واقع فن دایک 
کــه خود چندین رکــورد را پس از چند 
سال شکســته بود، خیلى زود رکوردهاى 
خودش شکســته شــد؛ البته با اختلاف 

ناچیزى. مدافع فعلــى لیورپول در حالى 
با 84.7 میلیون یورو راهى این تیم شــد 
بازیکن  گران قیمت ترین  لقب  پیش تر  که 
هلندى تاریخ متعلق به مارك اوورمارس 
بود که در سال 2000 با 40 میلیون یورو 
از آرسنال راهى بارسلونا شده بود. در تمام 
طول این ســال ها بازیکنانى مانند آرین 
روبن، روبین فن پرســى و ممفیس دیپاى 
به اوورمارس نزدیک شده بودند اما رکورد 
را نشکســته بودند. البته حالا اوورمارس 
نفر ســوم هلندى هاى گران قیمت نیست 
چراکه در همین تابستان فرنکى دى یونگ 
دیگر محصول آژاکس با 75 میلیون یورو 

راهى بارسلونا شده است.

این نوجوان میلیون یورویىرکوردهاى مالى اى که ده لیخت شکست

در حالى که بارسلونا به دنبال یک مدافع براى رقابت با جوردى آلباست، اخیرا گفته مى شود 
نام فیلیپه لوئیس از میان گزینه ها حذف شده و جونیور فیرپو نیز اولویت بارسا نیست چراکه 
آن ها به جذب داوید آلابا هم فکر مى کنند. مدافع اتریشــى و 27 ساله بایرن مونیخ که حالا 
رقیبى جدى به نام لوکاس هرناندز دارد و به عبارتى دیگر جایگاهش در تیم تضمین شــده 
نیســت؛ ضمن این که پیش تر هم گفته بود علاقه دارد چالش جدیدى را تجربه کند. آلابا از 
سال 2009 به جز یک فصل که در هوفنهایم توپ زد، در بایرن حضور داشته و هم اکنون تا 
سال 2021 قرارداد دارد. بارسا تاکنون 2 بار شانسش را براى جذب آلابا در سال هاى 2012 
و 2016 امتحان کرده که توفیقى نداشــته است. حالا باید دید در سومین مرتبه چه اتفاقى 
رخ مى دهد چراکه بایرن مونیخ مطابق انتظار آلابا را غیرقابل فروش اعلام کرده و بعید است 

او را ارزان از دست بدهد.

از فرانسه خبر مى رسد که لیل در صورت رسیدن پیشنهادى مناسب با فروش ستاره خود 
نیکولاس په په به ناپولى مخالفتى ندارد. باشــگاه فرانسوى به آدام اوناس، وینگر الجزایرى 
ناپولى علاقه مند اســت و ورود او به معامله مى تواند از قیمت فروش په په بکاهد. در واقع 
ناپولى با پیشنهادى 60 تا 65 میلیون یورویى به علاوه آدام اوناس مى تواند په په را از لیل 
به خدمت بگیرد چراکه قیمت بازیکن ســاحل عاجى لیل 80 میلیون تخمین زده مى شود. 
با این وجود مانع مهم این انتقال پاسخ مثبت این بازیکن است چراکه خود په په و ایجنت 
او در خصوص رفتن به ناپولى تردید دارند و در حال بررسى پیشنهادات تیم هاى انگلیسى 
و البته پارى ســن ژرمن هستند. با این وجود ناپولى و لیل به مذاکرات ادامه مى دهند. حالا 
په په براى ناپولى صرفا یک رویاى نقل وانتقالاتى نیســت و یک هدف محسوب مى شود؛ به 

خصوص پس از این که خامس رودریگز از دسترس آن ها دور شده است.

علاقه بارسلونا به آلابا لیل راضى به فروش په په به ناپولى


